'Pretdlur<a d< 6i!o Jo.J< do.J Campo&

t.Jiadcr d< &cr 'Paulcr

LIVRO N..!.

DECRETO N9 4674/84

de 23 de maio de 1984

FLS. N!!.

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MU~-!ICÍP!O
N~e.,230 t'QS_j 19&4..

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional e criação de elemento

econômico 4110, no valor de Cr$

30.000.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso das atribuições que lhe conferem o j_tem I do artigo 49, arti

go 59 e 79 da Lei n9 2755 de 16 de Novembro de 1983, e artigo 39, item V

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento

co da despesa 4110 Obras e Instalações no programa 08482471.06-

~ I
econcmJ..

Semi na

rio dos Servos de Maria, no Departamento de Cultura, Lazer e Turismo na

Secretaria de Educação, Cul·i:ura e Esportes.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da

Fazenda um crédito adicional no valor de Cr$ 30.000.000,00 (trinta mi~

de cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi

gente:

10.20

10.20-08482471.06

10.20-4110

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Cultura, Lazer e Turismo

Seminario dos Servos de Maria

Obras e Instalações 30.000.000,00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo an

terior, correra por conta da anulação parcial na mesma importancia nas se

guintes dotações do orç~~ento vigente:

10.20

10.20-08482471.07

10.20-4120

10.20-08482472.44

10.20-4120

20 20

20.20-15824944.02

20.20-3113

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Cultura, Lazer e Turismo

Livros para Biblioteca

Equipamentos e Material Permanente 4 . O O O • O O O , O O

Cine Teatro Benedito Alves da Silva

Equipamentos e Material Permanente

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos de Previdencia

Inamps

Obrigações Patronais 24.540.000,00

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, 23 de maio de 1984.

'PT'<t<iluM de Sao Joóé doó Campod

6dlado de Silo 'Paula

LIVRO N2.

cont. do decreto n9 4674/84 - fls. 02

Prefeitura

23 de maio de 1984.

Secretário

Jair

FLS. N~

são José dos Campos,

Marinho

Municipal

ra Santos

a Fazenda

Juridicos

Registrado e publicado no Setor de Formal!

zação de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos vinte e

três dias do mês de maio do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

Setor de Formalização de Atos

SI/SFA/rm